2025年６月25日

各 位

会 社 名：ウエルシアホールディングス株式会社

代表者名：代 表 取 締 役 兼 社 長 執 行 役 員

  桐 澤 英 明

（コード番号：3141 東証プライム）

問合せ先：取締役兼執行役員人事・管理部門担当

 髙 橋 康 司

（TEL：03-5207-5878）

定款一部変更に関するお知らせ

 当社は、2025年４月18日開催の取締役会において、５月27日開催された定時株主総会に

「定款一部変更の件」を付議することを決議しましたので、下記のとおりお知らせいたし

ます。

定款変更の決議につきましては、本来当該決議を行った時点でただちに開示すべきところ、

確認が行き届いておらず、本日開示するに至りました。適時開示遅延となりましたことを

深くお詫び申し上げます。

記

１．定款一部変更の理由

今後の事業内容の多様化に対応するため現行定款第２条（目的）に定める事業目的を追

加するもの。

２．変更の内容

別紙のとおりであります。

３．日程

定款変更のため株主総会開催日 ：2025年５月27日（火）

定款変更の効力発生日  ：2025年５月27日（火）

以上

【別紙】

（下線部分は変更箇所であります）

現行定款 変更案

第２条（目的）

１．

～（条文省略）

18．

（新設）

（新設）

19．

～（条文省略）

21．

（新設）

22．（条文省略）

23．（条文省略）

（新設）

（新設）

24．

～（条文省略）
38．

（新設）

～（第42号から移動）

～（第43号から移動）

39．

～（条文省略）

41．

42． 貸金業及びその斡旋

43． 自然エネルギー等による発電、電気

の供給及び販売

44．（条文省略）

              （以上）

第２条（目的）

１．

～（現行どおり）

18．

19．障害者の日常生活及び社会生活を総合
的に支援するための法律に基づく障害福祉
サービス事業

20．法適用外での居宅介護予防サービス事
業

21．

～（現行どおり）

23．

24．疾病管理及び疾病予防に関する指導及
び支援等の保健事業

25．（現行どおり）

26．（現行どおり）

27．自動車運送事業並びに患者、要介護者
及び高齢者等の搬送事業

28．自動車運送事業並びに患者、要介護者
及び高齢者等の搬送事業における介護・看
護に関する業務

29．

～（現行どおり）
43．

44．医療、健康に関する情報提供、指導、
支援、コンサルティング、その他ヘルスケ
ア関連サービスの提供

45．貸金業及びその斡旋

46．自然エネルギー等による発電、電気の
供給及び販売

47．

～（現行どおり）

49．

（第45号へ移動）

（第46号へ移動）

50．（現行どおり）

              （以上）